
UCHWAŁA NR XXIX/343/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 22 grudnia 2004 r.

w sprawie wyboru banku do prowadzenia kompleksowej obsługi bankowej budżetu
Miasta Suwałk i jednostek organizacyjnych objętych tym budżetem zaliczanych do

sektora finansów publicznych.

Na podstawie art. 134 ust. 1 ustawy z 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.
U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz.
1611 i Nr 189, poz. 1851, Dz. U. z 2004 r. Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz.
1291, Nr 210, poz. 2135) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§  1.  Dokonuje  się  wyboru  Banku  BPH  Spółka  Akcyjna,  Centrum  Korporacyjne
Białystok,  Rynek  Kościuszki  7,  15  –  950  Białystok  jako  wykonującego  obsługę
bankową budżetu Miasta Suwałk i jednostek organizacyjnych objętych tym budżetem.
Wybór wynika z przeprowadzonego w trybie określonym w ustawie z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo zamówień publicznych postępowania przetargowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

     Mieczysław Jurewicz

2004-12-22 12:19:00 PM


